## № 7165 /2EД

Министерство Иностранных Дел Российской Федерации Посольству Литовской свидетельствует свое уважение Республики в Российской Федерации и, ссылаясь на статью 4 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Литовской Республики о воздушном сообщении от 18 ноября 1993 года и Меморандум о взаимопонимании между авиационными властями Российской Федерации и Литовской Республики от 2 июня 2009 года, имеет честь сообщить, что акционерное общество «Авиакомпания «Полет» закрытое назначается Российской Стороной для выполнения регулярных авиаперевозок пассажиров, грузов, багажа и почты на договорной линии Санкт-Петербург – Вильнюс – Санкт-Петербург.

Министерство обращается к Посольству с просьбой довести данную информацию до сведения компетентных ведомств Литовской Республики.

Министерство пользуется случаем, чтобы возобновить Посольству уверения в своем высоком уважении.

Москва, «24 » июня 2013 года

ПОСОЛЬСТВУ ЛИТОВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Москва